PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 764/2025 – CM
    Garça, 15 de julho de 2025.

Requerimento nº 798/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre notificações

e multas por terrenos com mato alto.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos,

em anexo, as informações solicitadas, disponibilizadas pelo Departamento de

Fiscalização de Posturas.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

 Notificações 2024 Notificações 2025

JANEIRO 1426 1580

FEVEREIRO 571 720

MARÇO 70 85

ABRIL 118 103

MAIO 28 215

JUNHO 15 138

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

 Multas 2024 Multas 2025

JANEIRO 5 3

FEVEREIRO 8 10

MARÇO 8 35

ABRIL 94 23

MAIO 33 38

JUNHO 22 25

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

		2025-08-12T15:32:25-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834